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Altenburger Wenzelpokal 2013

Herrenflorett
Jahrgang 1999

Fechter (anwesend, alphabetisch - 23)

Name Vorname

BICKEL Jakob
BOROWIAK Merl
FIEDLER Janis
FRECH Jasper
FUCHS Hannes
GARAND Simon
HANSEN Fiete
HAPKE Henry
HENZE Sebastian
JENNEWEIN Mar
KORDT Alexis
LEDIG Philipp
NEUMANN Tobia
PILZ Nicolas
ROBRA Carl
RODZINKA Linus
SCHMIDT Johann
SCHMIDT Martin
SCHULZE Alexan
THURMER Cornel
VALGUAMERA
WEHLING Leopol
WUNSCHE Julian

Anw Sysnr

gt i i i i e i e e S e e e

Verein

SVE ALTENBURG
DRESDENER FC

FSG GREPPIN
CHEMNITZER PSV
DRESDENER FC

FSC JENA
DRESDENER FC

TS SELB

AS SAXONIA

PSV WEIMAR
DRESDENER FC

SVE ALTENBURG
SVE ALTENBURG
FC LEIPZIG
DRESDENER FC
DRESDENER FC

TSG HALLE.NEUSTA
TSG HALLE.NEUSTA
FG MERSEBURGER R
PSV WEIMAR

TS SELB

PSV WEIMAR

FSC NORDHAUSEN

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Geburt Lizenz

19/2/1999
24/8/1999
8/4/1999
7/2/1999
18/7/1999
5/2/1999
24/4/1999
1999
28/6/1999

10/7/1999
31/1/1999
13/2/1999
31/10/1999
11/10/1999
30/12/1999
4/8/1999
4/8/1999
31/10/1999

1999

2/1/1999
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Jahrgang 1999
Modus des Wettbewerbs

es gibt 23 fechter
2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1

es gibt 23 Fechter

4 Runde/n (3 Runde/n von 6, 1 Runde/n von 5)
verschieben nach : Verein

20 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 20 Fechter
4 Runde/n von 5
16 qualifiziert

Aufstieg aus den Runden nach 1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 16 fechter

Direktausscheidung



Document Engarde
10.03.2013 16:10:15

Altenburger Wenzelpokal 2013
Herrenflorett
Jahrgang 1999

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00
PILZ Nicolas
HAPKE Henry
RODZINKA Linus
SCHULZE Alexan
LEDIG Philipp

Runde Nr2 0:00

ROBRA Carl
KORDT Alexis
WEHLING Leopol
BICKEL Jakob
GARAND Simon
HENZE Sebastian

Runde Nr3 0:00

BOROWIAK Merl
FUCHS Hannes
NEUMANN Tobia
VALGUAMERA
THURMER Cornel
SCHMIDT Johann

Runde Nr4 0:00

SCHMIDT Martin
FRECH Jasper
WUNSCHE Julian
JENNEWEIN Mar
FIEDLER Janis
HANSEN Fiete

FC LEIPZIG

TS SELB
DRESDENER FC

FG MERSEBURGER R
SVE ALTENBURG

DRESDENER FC
DRESDENER FC
PSV WEIMAR
SVE ALTENBURG
FSC JENA

AS SAXONIA

DRESDENER FC
DRESDENER FC

SVE ALTENBURG

TS SELB

PSV WEIMAR

TSG HALLE.NEUSTA

TSG HALLE.NEUSTA
CHEMNITZER PSV
FSC NORDHAUSEN
PSV WEIMAR

FSG GREPPIN
DRESDENER FC
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1/5

S/G
5/5
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0/5
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Index
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17
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-17
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22

-4
-10
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-2

GT
15
12
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4
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5
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19
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25
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21
15
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

LEDIG Philipp SVE ALTENBURG \% 0 2
NEUMANN Tobia SVE ALTENBURG 1 0 0
PILZ Nicolas FC LEIPZIG 3 V4 0 V3
BOROWIAK Merl DRESDENER FC \% \% \%
SCHMIDT Martin TSG HALLE.NEUSTA |V \% 1

Runde Nr2 0:00
THURMER Cornel PSV WEIMAR \% \% \%
WEHLING Leopol PSV WEIMAR 1 2 \%
KORDT Alexis DRESDENER FC V4 \% \% \%
WUNSCHE Julian FSC NORDHAUSEN 0 \% 1
GARAND Simon FSC JENA 3 4 \%

Runde Nr3 0:00
FUCHS Hannes DRESDENER FC \% \% \%
RODZINKA Linus DRESDENER FC 1 \% \%
BICKEL Jakob SVE ALTENBURG \% \% \% 3
HENZE Sebastian AS SAXONIA 0 0 0
FIEDLER Janis FSG GREPPIN 4 3 \

Runde Nr4 0:00
VALGUAMERA TS SELB 1 2 1
HAPKE Henry TS SELB \% 1 3
JENNEWEIN Mar PSSV WEIMAR \% \% \% V3
SCHMIDT Johann TSG HALLE.NEUSTA |V3 \% V4
HANSEN Fiete DRESDENER FC \% \% 3

S/G
2/4
0/4
2/4
4/4
2/4

S/G
3/4
1/4
4/4
1/4
1/4

S/G
3/4
2/4
3/4
0/4
2/4

S/G
0/4
1/4
4/4
3/4
2/4

Index
-2
-15
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Index

Index

GT Platz
12 3

4 5
10 4
20 1
13 2
GT Platz
17 2

8 5
19 1

8 4
12 3
GT Platz
17 1
14 4
18 2

2 5
17 3
GT Platz

6 5

9 4
18 1
16 2
14 3
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Direktausscheidung mit 16

Altenburger Wenzelpokal 2013
Herrenflorett
Jahrgang 1999

1 BOROWIAK Merl DRESDENER FC
BOROWIAK Merl
16 WUNSCHE Julian FSC NORDHAUSEN 10/1
BOROWIAK Merl
9 SCHMIDT Martin  TSG HALLE.NEUSTA 10/3
SCHMIDT Martin
8 PILZ Nicolas FC LEIPZIG 7/3
BOROWIAK Merl
5 BICKEL Jakob SVE ALTENBURG 10/4
SCHMIDT Johann
12 SCHMIDT Johann TSG HALLE.NEUSTA 10/7
THURMER Cornel
13 HAPKE Henry TS SELB 7/2
THURMER Cornel
4 THURMER Cornel PSV WEIMAR 10/3
BOROWIAK Merl
3 JENNEWEIN Mar PSV WEIMAR 10/3
JENNEWEIN Mar
14 LEDIG Philipp SVE ALTENBURG 10/1
JENNEWEIN Mar
11 FUCHS Hannes DRESDENER FC 10/3
FUCHS Hannes
6 RODZINKA Linus DRESDENER FC 10/3
KORDT Alexis
7 HANSEN Fiete DRESDENER FC 10/4
HANSEN Fiete
10 FIEDLER Janis FSG GREPPIN 9/6
KORDT Alexis
15 GARAND Simon FSC JENA 10/1
KORDT Alexis
2 KORDT Alexis DRESDENER FC 102
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Altenburger Wenzelpokal 2013

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Herrenflorett
Jahrgang 1999

Platz Name Vorname Verein Nation
1 BOROWIAK Merl DRESDENER FC GER
2 KORDT Alexis DRESDENER FC GER
3 JENNEWEIN Mar PSV WEIMAR GER
3 THURMER Cornel PSV WEIMAR GER
5 HANSEN Fiete DRESDENER FC GER
6 SCHMIDT Martin TSG HALLE.NEUSTA  GER
7 FUCHS Hannes DRESDENER FC GER
8 SCHMIDT Johann TSG HALLE.NEUSTA  GER
9 BICKEL Jakob SVE ALTENBURG GER

10 RODZINKA Linus DRESDENER FC GER
11 PILZ Nicolas FC LEIPZIG GER
12 FIEDLER Janis FSG GREPPIN GER
13 HAPKE Henry TS SELB GER
14 LEDIG Philipp SVE ALTENBURG GER
15 GARAND Simon FSC JENA GER
16 WUNSCHE Julian FSC NORDHAUSEN GER
17  WEHLING Leopol PSV WEIMAR GER
18 VALGUAMERA TS SELB GER
19 NEUMANN Tobia SVE ALTENBURG GER
20 HENZE Sebastian ~ AS SAXONIA GER
21 SCHULZE Alexan FG MERSEBURGER R  GER
22 ROBRA Carl DRESDENER FC GER
23 FRECH Jasper CHEMNITZER PSV GER



